
Uchwala  Nr XXVI/201/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej do spółki.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „a”  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym  (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Gminy  Miejskiej  do  spółki  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością.
Wyraża się zgodę na wniesienie udziału w postaci maszyn i urządzeń wartość 5.813.000 zł 
oraz nieruchomości - w postaci działki nr 43 o pow. 30 m2 zabudowanej budynkiem, stację 
transformatorową wartości  54.l87.000  zł  będących do 31 grudnia  1991 r.  przedmiotem 
dzierżawy przez „Nedpol” International LTD - przedsiębiorstwo z udziałem zagranicznym 
- spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - wartości 60.000.000 zł. (słownie sześćdziesiąt 
milionów złotych).

§ 2

Zarząd Miejski przeprowadzi postępowanie zmierzające do utworzenia spółki.

§ 3

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


